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~ A~ ~ t

. €
TYPE/THU

Output solid / MowHocTb
(TBEPAOE TONMMBO)

Output liquid / MoLyHocTb (kuakoe

TOMNJIMBO)

Blower power / MowHOCTb
BEHTUMSATOPA

Air supply / Mogaya Bo3gyxa
Operating voltage / Pabovee
HanpskeHune

Height / BeicoTa

Width / WnpuHa

Length / OnvnHa

Chimney / [bimoBas Tpyba

TYPE /| TUN

Output firewood / MowHocTb
(aposa)

Output pellets / MowHocTb
(rpaHynbl)

Blower power / MoLHOCTb
BEHTUNSATOPA

Air supply / Mogaya Bo3gyxa
Feeder power / MoLlHoCTb
noJaroLLero ycTponcTea
Operating voltage / Pabovee
HanpsikeHue

Height / BeicoTa

Width / lUnpuHa
Length / OnnHa
Chimney / [bimoBas Tpyba

TYPE / TUN

Output firewood / MowHOCTb
(ApoBa)

Output pellets / MowHocTb
(rpaHynbl)

Blower power / MoLHOCTb
BEHTUNATOpA

Air supply / Mogaya Bo3gyxa
Feeder power / MowHocTb
roJaroLLero yCTponcTea
Plower power / MoLHOCTb
pbIXnuTens

Operating voltage / Pabouee
HanpsxeHne

Height / BeicoTa

Width / LUnpuHa

Length/ AnuHa

Chimney / [lbimoBas Tpyba

2 5.

~

2 o9~h

SW
Kw/kBT

Kw/kBT

Kw/kBT
m3/h / M3y
V/B

mm/mMm

mm/Mm

mm/mMm
]

sw-at
Kw/kBT

Kw/kBT

Kw/kBT
m3h / M3y
Kw/kBT
V/B

mm/Mm

mm/Mm

mm/Mm
(%]

sw-sf
Kw/kBT

Kw/kBT

Kw/kBT
m®h / My
Kw/kBT
Kw/kBT

V/B

mm/Mm

mm/Mm

mm/Mm
]

_t _h
30/50
30
50

0,37
3.400
220

1.850
630
1.350
200

42
30

42

0,37
3.400
0,37

220

2.150

1.600

1.350
200

42
30

42

0,37
3.400
0,37

0,55

220

2.150

1.890

1.350
200

m t

50/80 80/120

50
80

0,55
5.200
220

1.950
700
1.540
200

64
50

64

0,55
5.200
0,37

220

2.250

1.700

1.500
200

64
50

64

0,55
5.200
0,37

0,55

220

2.250

2.050

1.500
200

80
120

1,10
8.000
220

2.050
750
1.700
200

106
80
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1,10
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0,74

220

2.350

1.800

1.700
200
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80

106
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0,74
0,74
220
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2.200
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110/165
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165

3,00
13.000
220

2.250
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2.100
250

158
110
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3,00
13.000
0,74

220

2.600

2.200

2.100
250

158
110

158

3,00
13.000
0,74
0,74
380

2.600

2.320

2.100
250

TERMAL

160/220 200/260 250/320

160
220

4,00
17.000
380

2.350
920
2.200
250

192
160

192

4,00
17.000
0,74

380

2.700

2.300

2.200
250

192
160

192

4,00
17.000
0,74
0,74
380

2.700

2.460

2.200
250

200
260

5,50
19.000
380

2.450
940
2.300
300

234
200

234

5,50
19.000
0,74

380

2.800

2.400

2.300
300

234
200

234

5,50
19.000
0,74
0,74
380

2.800

2.530

2.300
300

250
320

7,50
22.000
380

2.550
960
2.400
300

296
250

296

7,50
22.000
0,74

380

2.900

2.500

2.400
300

296
250

296

7,50
22.000
0,74
1,10
380

2.900

2.600

2.400
300



TERMAL TERMAL

TYPE / TUN sp-at 42 64 106 158 192 234 296
O pelEs ¢ e ITEE 42 64 106 158 192 234 296
(rpaHynbl)
Output oil / MowHocTb (kngkoe KW/kBT

utpu - & 50 80 120 165 220 260 320
TOMNMMBO)
ClpEEling Ve Ege § [FEleHEE V/B 220 220 220 380 380 380 380
HarnpaxeHune
Blower power / MoLHOCTb
BEHTUNATOPA Kw/kBT 0,37 0,55 1,10 3,00 4,00 5,00 7,50
Air supply / Mopaya Bo3ayxa m¥h/m%4  3.400 5200 8.000 13.000  17.000  19.000  22.000
Feeder power MowHoCTb
noJaroLLero ycTporcTea Kw/kBT 0,37 0,37 0,74 0,74 0,74 0,74 0,74
Silo capacity / BmectumocTtb
Kamepbl m?/m° 0,40 0,40 0,40 0,52 0,52 0,66 0,66
Length / AnvHa mm/mMm 1.350 1.500 1.700 2.100 2.200 2.300 2.400
Width / LLinpuHa mm/Mm 1.600 1.700 1.800 2.200 1.300 2.400 2.500
Height / BeicoTa mm/Mm 2150 2.250 2.350 2.600 2.700 2.800 2.900
Chimney / [lbimoBas Tpy6a ] 200 200 200 250 250 300 300
TYPE / TUN sp - sf 42 64 106 158 192 234 296
O PElEE LA BUHEE 42 64 106 158 192 234 296
(rpaHynbl)
Output oil / MowHocTb (knagkoe Kwi/kBr

50 80 120 165 220 260 320

TOMSMBO)
OlpsrEiing ve Fee i PRses V/B 220 220 220 380 380 380 380
HanpaxeHune
EIED PERTETS (MBI Kw/KBT 037 055 1,10 3,00 4,00 5,00 750
BEHTUNATOpPA
Air supply / Mopaya Bo3ayxa m3h /M3y 3400 5200 8000 13.000 17.000 19.000  22.000

Feeder power / MowHocTb

Ronaloliero yeTponeaa Kw/kBT 0,37 0,37 0,74 0,74 0,74 0,74 0,74
Silo capacity / BMecTumocTs kamepbl m® /m* 0,58 0,58 0,58 0,58 0,76 0,76 0,76
Length / OnuHa mm/mMm 1.350 1.500 1.700 2.100 2.200 2.300 2.400
Width / lupwnHa mm/Mm 1.600 1.700  1.800 2.200 1.300 2.400 2.500
Height / BeicoTa mm/mMm 2.150 2.250 2.350 2.600 2.700 2.800 2.900
Chimney / [lbimoBas Tpyba ] 200 200 200 250 250 300 300
¢m ‘a h*e o - ch mco TE 0o.mMme o ~ "ttt e¢® e omy EO

.0 ac™e Y mo agh " e 'y t o mo ¥ o c h 1 c"oeomz h "Fttoothd&. e ee xox*'o
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KOTfbl Ha TBepAoOM Tonnuee « solid fuel boilers

LL L

3HeprocbeperatoLme kaMuHbl - energy efficient fireplaces

Ha TBEpAOM TONNMUBe/ra3oBble/An3enbHble reHepaTopbl ropsYero Bosayxa
solid fuel / oil / gas burning hot air generators

rasoBble/gu3enbHble KOTNbl  oil / gas burning boilers

N—

rasoBble/au3enbHbie
reHeparop ropsayero sosgyxa - Koren reHepaTopbl ropsiyero Bosgyxa
hot air generator - boiler oil / gas burning hot air generators

i =

reHeparopbl ropsyero Bosayxa Ha gpesecuHe wood burning hot air generators

L i

www.termal-shop.ru o :om - X

+ —_—

info@termal-shop.ru t 7 ® 58D-23¢p
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